
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/354/2023 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przywidz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/344/2022 Rady Gminy Przywidz z dnia 20 grudnia 2022z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Przywidz na 2023 r. : 

1) dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 – „Dochody Budżetu Gminy na rok 2023”  (zgodnie z załącznikiem 
nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej Uchwały), 

2) dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 – „Wydatki Budżetu Gminy na rok 2023”  (zgodnie z załącznikiem 
nr 2, stanowiącym integralną część niniejszej Uchwały), 

§ 2. Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet Gminy Przywidz na 2023 r. wynosi: 

1. Dochody budżetowe - 38.548.867,00 zł,  w tym:  

a) dochody bieżące – 30.397.922,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 8.150.945,00 zł, 

2. Wydatki budżetowe - 39.947.974,00 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące – 31.327.447,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 8.620.527,00 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu wynosi 1.399.107,00 zł, i zostanie pokryty : 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 97.724,00 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
199.345,00 zł. 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.700.000,00 zł. Przychody 
budżetu wynoszą 3.099.107,00 zł, a rozchody 1.700.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.03.2023 r.

Poz. 1485



§ 4. Załącznik Nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych na rok 2023r”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3, 
stanowiącym integralną część niniejszej Uchwały.  Załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 u.f.p w roku 2023r” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4, stanowiącym integralną część niniejszej Uchwały.  Załącznik 
Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2023r. ” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5, stanowiącym 
integralną część niniejszej Uchwały.  Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe z budżetu Gminy w 2023r.” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6, stanowiącym integralną część niniejszej Uchwały.  Załącznik 
Nr 10 „Dotacje celowe z budżetu Gminy w 2023r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7, stanowiącym 
integralną część niniejszej Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Przywidz. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Jasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1485



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1485



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1485



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1485



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1485



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1485



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1485



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1485



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1485


	Uchwała
	Zalacznik
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-27T12:28:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




